PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
Casa Flávio Pessoa. Guerra

Machados - PE

REQUERIMENTO N° 001/2018 , ~
lL Provado por

Autor: Rosival da Silva Santos > votos. Câmara M r

/ íachados, át  . de -QQS $
Assunto: Pavimentação

Senhor Presidente:

Apresento ao Plenário na forma Regimental, que seja
feito um apelo ao Exmo. Senhor Argemiro Cavalcanti Pimentel, Digníssimo
Prefeito Municipal, no sentido de através da Secretaria de Infraestrutura
municipal, executar obras de Pavimentação (Calçamento) no Largo da Igreja de
São Sebastião na Comunidade de Pedra Fina (de Baixo), Zona Rural deste
município.

JUSTIFICATIVA: A execução dessas obras não somente proporcionará bem
estar aos moradores, como também aos Visitantes e Freqüentadores da Capela
acima mencionada.

Certo do Apoio dos Nobres Pares conto com a
aprovação deste Pleito.

Dê-se ciência ao Chefe do Poder Executivo
Municipal e ao Secretário de Infraestrutura.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Machados, em 13 de março de 2018.

Rosival da Silva Santos

Vereador

Q . . .  Ç I a  n  1 1 7I tu a  M O  M M S Q S O , 4 1 7 H . I » , .« ,, . DCnacnaoos - r c
Fone:(81)3649-1 I I I  C.N.RJ 08.985.673/0001-50